
Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne

Procedura negoziata 

senza previa pubbl. 

bando

1)GL Multimedia - P.I. 06758911009

2)TIPOGRAFIA FERRAZZA -

P.I.00960651008

3)BUFFETTI - CENTRO UFFICIO DI 

PRIORI DANILO - P.I.04533641009

GL Multimedia - P.I. 06758911009 06/07/2020 fornitura timbri ZE22D8C7A4 136,00

Procedura negoziata 

senza previa pubbl. 

bando

1)EXXRO SRL  P.I. 03611020102

2)THREE-ES SRL-P.I.
EXXRO SRL  P.I. 03611020102 06/07/2020 fornitura ricambi pompa CAT3541HS ZB42D8CFD5 2.250,00

Affidamento diretto MYO SPA-P.I. 03222970406 MYO SPA-P.I. 03222970406 17/07/2020 materiale cancelleria Z852D9CAE9 127,52

Affidamento diretto EXXRO SRL  P.I. 03611020102 EXXRO SRL  P.I. 03611020102 17/07/2020 ipoclorito di sodio  Z4E2D0A474 80,00

Procedura negoziata 

senza previa pubbl. 

bando

1) TIM SPA-P.I.00488410010

2) VODAFONE SPA-P.I.08539010010

1) TIM SPA-P.I.00488410010
06/07/2020

fornitura del servizio di 

collegamento rete dati con 

funzionalità VOIP e telefoni VOIP

Z452D950C0 5.593,40

Affidamento diretto

l.D. AMBIENTE E SICUREZZA SRL- P.I. 

10398241009

L.D. AMBIENTE E SICUREZZA SRL- 

P.I. 10398241009 08/07/2020 analisi chimiche luglio 2020 Z922D9413A 3.390,00

Affidamento diretto EXXRO SRL  P.I. 03611020102 EXXRO SRL  P.I. 03611020102 08/07/2020 fornitura kit revisioni cilindro RO1A Z0A2D943CA 29.990,00

Affidamento diretto VARTEC SRL - P.I. 00625090600 VARTEC SRL - P.I. 00625090600 17/07/2020

integrazione ordine 1511/2020/u acl 

del 30/06/2020 Z1E2D7DB77 36,06

Affidamento diretto COISE SRL C.F. 07232620588 COISE SRL C.F. 07232620588 22/07/2020

cuffie di protezione , scarpe di 

sicurezza e mascherine Z912DBFA12 219,20

Affidamento diretto

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155 24/07/2020

Pubblic. Gara "Cogeneratore produz. 

Energia elettrica" Z1F2DC6597 900,00



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne

Affidamento diretto EXXRO SRL  P.I. 03611020102 EXXRO SRL  P.I. 03611020102 27/07/2020

cartucce filtranti per impianto 

osmosi Z1B2DCD449 790,00

Affidamento diretto

NOLA FERRAMENTA - P.I. 

04544530654

NOLA FERRAMENTA - P.I. 

04544530654 29/07/2020 visiere protettive ZF52DD278E 43,02

Affidamento diretto FIME SRL P.I. 05247821001 FIME SRL P.I. 05247821001 29/07/2020

consuntivo materiale discarica luglio 

2020 ZE42DD26E5 264,45

Affidamento diretto MATERIA 3 SRL - P.I.06847940480 MATERIA 3 SRL - P.I.06847940480 31/07/2020

rilievo SAPR c/o impianto 

smaltimento RU a Colleferro Z3E2DDCFE5 7500,00

Affidamento diretto FANTINI AVV. LORENZO FANTINI AVV. LORENZO 02/07/2020 incarico come Presidente ODV ZE32D8A49D 4000,00

Procedura negoziata 

senza previa pubbl. 

bando

1) TIM SPA-P.I.00488410010

2) VODAFONE SPA-P.I.08539010010

1) TIM SPA-P.I.00488410010
24/07/2020

fornitura servizio di comunicazione 

unificata
Z452D950C0 4.572,00

Affidamento diretto EXXRO SRL  P.I. 03611020102 EXXRO SRL  P.I. 03611020102 05/08/2020

fornitura acido solforico e soda 

caustica Z4E2D0A474 2.412,80

Affidamento diretto

l.D. AMBIENTE E SICUREZZA SRL- P.I. 

10398241009

l.D. AMBIENTE E SICUREZZA SRL- P.I. 

10398241009 06/08/2020 analisi chimiche agosto 2020 Z862DEAE42 3.690,00

Affidamento diretto COISE SRL C.F. 07232620588 COISE SRL C.F. 07232620588 26/08/2020 calzature antinfortunistiche ZEA2E0FA0A 454,00

Affidamento diretto

l.D. AMBIENTE E SICUREZZA SRL- P.I. 

10398241009

l.D. AMBIENTE E SICUREZZA SRL- P.I. 

10398241009 11/09/2020 analisi chimiche settembre 2020 Z302E44327 5.390,00

Affidamento diretto FIME SRL P.I. 05247821001 FIME SRL P.I. 05247821001 11/09/2020

consuntivo materiale discarica 

agosto 2020 Z622E445D8 34,00

Affidamento diretto EXXRO SRL  P.I. 03611020102 EXXRO SRL  P.I. 03611020102 11/09/2020 fornitura detergente alcalino ZDF2E451F7 4.500,00

Affidamento diretto EXXRO SRL  P.I. 03611020102 EXXRO SRL  P.I. 03611020102 14/09/2020 fornitura prodotti vari ZAB2E480BD 6.930,00

Affidamento diretto IAGICA SRL - P.I.14433611002 IAGICA SRL - P.I.14433611002 21/09/2020 fornitura licenze firewell Zyxel Z752E6587F 1.848,00

Affidamento diretto

GETAS PETROGEO SRL - 

P.I.00400130506

GETAS PETROGEO SRL - 

P.I.00400130506 22/09/2020 studio caratterizzazione percolato Z522E68DDO 34.540,00



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne

Affidamento diretto EMENDO SRL - P.I. 02352400069 EMENDO SRL - P.I. 02352400069 22/09/2020

assistenza valutazione 

riqualificazione impianto biogas Z7C2E68D5E 15.350,00

Procedura negoziata 

senza previa pubbl. 

bando

1) EUROSERVIZI2000 - 

P.I.02133210605

2) ECOLSERVIZI APRILIA - 

P.I.001540220595

3)MASSIMI ECOLOGIA- 

P.I.04173411002

MASSIMI ECOLOGIA - 

P.I.04173411002
22/09/2020

prelievo. Trasporto e smaltimnto 

acque di prima pioggia
a consuntivo a consuntivo

Affidamento diretto HEXISS SPA - P.I. 06213950964 HEXISS SPA - P.I. 06213950964 23/09/2020

proroga servizio di pulizia fino al 

31/12/2020 ZA02D0A20B 5.115,99

Affidamento diretto HEXISS SPA - P.I. 06213950964 HEXISS SPA - P.I. 06213950964 25/09/2020

servizio di portierato e guardiania 

non armata fino al 31/12/2020 Z212E76609 16.560,00

Affidamento diretto

OFFICINE DI TREVI - 

P.I.00222640542

OFFICINE DI TREVI - 

P.I.00222640542 30/09/2020

elettropompe aspirazione percolato 

E accessori ZD02E6E99F 12.468,00

Procedura negoziata 

senza previa pubbl. 

bando

1) VARTEC SRL - P.I. 00625090600

2) COLLALTO - P.I. 02797820608
VARTEC SRL - P.I. 00625090600 30/09/2020 elettropompe sommerse e accessori ZD62E8D092 1.612,00



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne



Procedura di scelta 

del contraente

Elenco operatori invitati  a 

presentare offerte

Aggiudicatario Data 

OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 

aggiudicazio

ne










































